
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

24
211
43
73
77

999
41
71
5

23
441
348
221
621
277
61

311
3
4

26
6

85
2

16
22

406

Name

Patrick Muff
Sandor Bitter
Hansruedi Berger
Thierry Jack
Daniel Leibundgut
Christian Walser
Rolf Glauser
Richie Steiner
Adrian Wohlwend
Marcel Kodran
Reto Essig
Philippe Sperandio
Michael Purtschert
Peter Lehmann
Christian Greter
Daniel Vogel
Thomas Staub
Markus Schmid
Roland Müntener
Michael Kurt
Jörg Weber
Matthias Eng
Thomas Fankhauser

Peter Aregger
Horst Saiger
Ernst Grabner

Klasse
Open

Open

Open

Open

Open

Open

Triumph

Open

B- King

Triumph

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

B- King

B- King

Open

B- King

Open

B- King

Open

Open

Open

Beste Zeit.

1:50.635
1:56.191
1:58.642
2:01.888
2:03.651
2:03.807
2:04.228
2:04.965
2:05.464
2:05.669
2:05.854
2:06.361
2:07.586
2:07.867
2:08.540
2:08.694
2:08.907
2:11.338
2:11.383
2:12.000
2:17.478
2:21.931
2:22.389

Diff.

5.556
8.007

11.253
13.016
13.172
13.593
14.330
14.829
15.034
15.219
15.726
16.951
17.232
17.905
18.059
18.272
20.703
20.748
21.365
26.843
31.296
31.754

Runden

6
5
7
7
9
4
5
8
6
7
6
6
6
7
5
8
1
5
5
6
8
4
2

Nat/State

CH
HUN
CH
F
CH
CH
CH
FL
FL
D
CH
F
CH
CH
F
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

CH
FL
A

Teamnahme

TKR Suzuki Schweiz
Pannonia Racing KFT
ASR Racing Team
DIRECT PERFORMANCE
Leibis Racing Team

Triumph Bern

Adi Moto Racing

MG Motos
Moto-Gabi-N'bipp

Frankonia Suzuki Team
Frankonia Suzuki Team
Hess Moto
Delta Motos Racing Tea
Team GMR
Adi Moto Racing

SCUDERIA POTERE
Grisoni Racing
Ducati Wien

Nach bester Rundenzeit sortiert
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RTS-racing Hungaroring
Austria & Swiss Open

QP Open

Qualifikation started at 12:58:26

Hungaroring 4,381 Km

09.04.2010 13:20



POLE POSITION

 1
1

211 Sandor Bitter  12
43 H. Berger

 13
73 Thierry Jack

 14
77 D. Leibundgut

 2
5

999 C. Walser  26
41 Rolf Glauser

2:04.228

 27
71 Richie Steiner

 28
5 A. Wohlwend

2:05.464

 3
9

23 Marcel Kodran
2:05.669

 310
441 Reto Essig

 311
94 P. Sperandio

 312
221 M. Purtschert

 4
13

621 P. Lehmann  414
277 C. Greter

 415
61 Daniel Vogel

 416
311 Thomas Staub

 5
17

3 Markus Schmid
2:11.338

 518
4 Roland Müntener

2:11.383

 519
26 Michael Kurt

 520
6 Jörg Weber

2:17.478

 6
21

85 Matthias Eng  622
2 T. Fankhauser

2:22.389

 623
16 Peter Aregger

 624
22 Horst Saiger

 7
25

406 Ernst Grabner  726
56 Gabor Kapetz

 727
29 D. Ormenisan

 728
114 S. Schrammel

 8
29

123 Csaba Szasz  830
42 Mircea Simon

 831
17 S. Rekasi

 832
13 Gabriel Kovac
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RTS-racing Hungaroring
Austria & Swiss Open

Rennen 1 Open

Rennen (8 Runden) started at 13:17:20

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 13:05



Pos.

nicht gewertet
1

Rennen nicht beendet ()

Open
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

22

56

29

114

123

42

94

65

277

73

5

4

71

3

6

621

61

85

211

43

77

999

41

23

441

221

311

26

2

16

406

17

13

76

Name

Horst Saiger

Gabor Kapetz

Dan-Lucian Ormenisan

Stefan Schrammel

Csaba Szasz

Mircea Simon

Philippe Sperandio

Christian Monsch

Christian Greter

Thierry Jack

Adrian Wohlwend

Roland Müntener

Richie Steiner

Markus Schmid

Jörg Weber

Peter Lehmann

Daniel Vogel

Matthias Eng

Sandor Bitter

Hansruedi Berger

Daniel Leibundgut

Christian Walser

Rolf Glauser

Marcel Kodran

Reto Essig

Michael Purtschert

Thomas Staub

Michael Kurt

Thomas Fankhauser

Peter Aregger

Ernst Grabner

Szabolcs Rekasi

Gabriel Kovac

Janos Kurta

Klasse

nicht gewertet

nicht gewertet

nicht gewertet

nicht gewertet

nicht gewertet

nicht gewertet

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Runden

8

8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
6
6

Diff.

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

1.717
7.183

10.046
1:38.763
1:39.064
1:46.065
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gesamtzeit

18:12.171

18:38.775

18:40.492

18:45.958

18:48.821

20:17.538

20:17.839

20:24.840

18:13.345

18:21.544

18:29.470

18:50.867

20:27.392

Beste Zeit.

2:11.821

2:15.575

2:16.900

2:16.702

2:19.283

2:18.652

2:19.270

2:22.285

2:23.998

2:28.349

2:31.798

2:42.802

3:22.421

Nat/State

FL

HU
RO
A
RO
RO

F
CH
F
F
FL
CH
FL
CH
CH
CH
CH
CH

HUN
CH
CH
CH
CH
D
CH
CH
CH
CH
CH
CH
A
HUN
SK
HUN

Model/Engine

MV Agusta F4 1000

GSX-R 1000
Yamaha R1
Yamaha R1
GSX-R 1000
Suzuki GSX-R 1000

Suzuki GSXR 1000
MV Agusta F4 1000
Suzuki GSXR 1000
Honda CBR 1000
Suzuki B- King
Suzuki B- King
Suzuki GSXR 1000
Suzuki B- King
Suzuki B- King
Suzuki GSXR 750
Yamaha R1
Kawasaki ZXR 750

GSX-R 100
Kawasaki ZX 10R
Honda CBR 600RR
Yamaha R1
Daytona 675
Daytona 675
Yamaha R1
Honda CBR 1000RR
Ducati 966S
Aprilia RSV 1000
Suzuki B- King
Ducati 1098
Ducati Streetfighter
CBR 600 RR
GSX-R750
ZX6R

Nach Runden sortiert

Vorsprung

26.604

Durchschn.Geschw.

115,525

Beste Rundenzeit

2:11.821

Beste Geschw.

119,644

Beste Runde von

22 - Horst Saiger
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RTS-racing Hungaroring
Austria & Swiss Open

Rennen 1 Open Re-Start

Rennen (8 Runden) started at 17:34:56

Hungaroring 4,381 Km

10.04.2010 17:20



POLE POSITION

 1
1

211 Sandor Bitter  12
43 H. Berger

 13
73 Thierry Jack

8

 14
22 Horst Saiger

8

 2
5

94 P. Sperandio
8

 26
65 C. Monsch

8

 27
277 C. Greter

8

 28
5 A. Wohlwend

8

 3
9

4 Roland Müntener
8

 310
71 Richie Steiner

8

 311
3 Markus Schmid

7

 312
6 Jörg Weber

7

 4
13

621 P. Lehmann
7

 414
61 Daniel Vogel

6

 415
85 Matthias Eng

6

 416
77 D. Leibundgut

 5
17

999 C. Walser  518
41 Rolf Glauser

 519
23 Marcel Kodran

 520
441 Reto Essig

 6
21

221 M. Purtschert  622
311 Thomas Staub

 623
26 Michael Kurt

 624
2 T. Fankhauser

 7
25

16 Peter Aregger  726
406 Ernst Grabner

 727
56 Gabor Kapetz

 728
29 D. Ormenisan

 8
29

114 S. Schrammel  830
123 Csaba Szasz

 831
42 Mircea Simon

 832
17 S. Rekasi

 9
33

13 Gabriel Kovac  934
76 Janos Kurta
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RTS-racing Hungaroring
Austria & Swiss Open

Rennen 2 Open

Rennen (8 Runden)

Hungaroring 4,381 Km

11.04.2010 14:45



Pos.

nicht gewertet
1
2
3
4
5
6

Open
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Rennen nicht beendet ()

St.Nr.

22

114

56

123

42

29

211

73

77

43

999

406

277

441

5

65

71

94

221

23

41

61

3

4

26

6

2

621

76

85

311

16

17

13

Name

Horst Saiger

Stefan Schrammel

Gabor Kapetz

Csaba Szasz

Mircea Simon

Dan-Lucian Ormenisan

Sandor Bitter

Thierry Jack

Daniel Leibundgut

Hansruedi Berger

Christian Walser

Ernst Grabner

Christian Greter

Reto Essig

Adrian Wohlwend

Christian Monsch

Richie Steiner

Philippe Sperandio

Michael Purtschert

Marcel Kodran

Rolf Glauser

Daniel Vogel

Markus Schmid

Roland Müntener

Michael Kurt

Jörg Weber

Thomas Fankhauser

Peter Lehmann

Janos Kurta

Matthias Eng

Thomas Staub

Peter Aregger

Szabolcs Rekasi

Gabriel Kovac

Klasse

nicht gewertet

nicht gewertet

nicht gewertet

nicht gewertet

nicht gewertet

nicht gewertet

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Open

Runden

8
8
8
8
7
7

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7

6
5

Diff.

27.669
1:37.296
1:47.026
1 Runde
1 Runde

12.927
15.432
30.052
32.690
44.670
47.590
47.828

1:05.367
1:07.408
1:10.631
1:11.274
1:18.214
1:18.578
1:22.546
1:24.394
1:41.606
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Gesamtzeit

15:22.310

15:49.979

16:59.606

17:09.336

15:30.687

15:34.812

15:47.971

16:00.898

16:03.403

16:18.023

16:20.661

16:32.641

16:35.561

16:35.799

16:53.338

16:55.379

16:58.602

16:59.245

17:06.185

17:06.549

17:10.517

17:12.365

17:29.577

15:33.016

15:34.315

16:14.453

16:56.083

12:58.117

10:38.457

Beste Zeit.

1:53.647

1:56.311

2:04.754

2:06.091

2:11.088

2:10.674

1:54.993

1:56.301

1:58.959

2:00.206

2:00.758

2:01.946

2:02.119

2:02.775

2:05.199

2:04.208

2:04.871

2:05.175

2:05.478

2:03.881

2:05.075

2:05.730

2:09.266

2:10.149

2:10.698

2:16.774

2:22.795

2:06.723

2:04.613

Nat/State

FL
A
HU
RO
RO
RO

HUN
F
CH
CH
CH
A
F
CH
FL
CH
FL
F
CH
D
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH

CH
HUN
CH
CH
CH
HUN
SK

Model/Engine

MV Agusta F4 1000
Yamaha R1
GSX-R 1000
GSX-R 1000
Suzuki GSX-R 1000
Yamaha R1

GSX-R 100
Honda CBR 1000
MV Agusta F4
Kawasaki ZX 10R
Yamaha R1
Ducati Streetfighter
Suzuki GSXR 1000
Yamaha R1
Suzuki B- King
MV Agusta F4 1000
Suzuki GSXR 1000
Suzuki GSXR 1000
Honda CBR 1000RR
Daytona 675
Daytona 675
Yamaha R1
Suzuki B- King
Suzuki B- King
Aprilia RSV 1000
Suzuki B- King
Suzuki B- King

Suzuki GSXR 750
ZX6R
Kawasaki ZXR 750
Ducati 966S
Ducati 1098
CBR 600 RR
GSX-R750

Nach Runden sortiert

Vorsprung

25.661

Durchschn.Geschw.

136,801

Beste Rundenzeit

1:53.647

Beste Geschw.

138,777

Beste Runde von

22 - Horst Saiger
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RTS-racing Hungaroring
Austria & Swiss Open

Rennen 2 Open

Rennen (8 Runden) started at 14:56:58

Hungaroring 4,381 Km

11.04.2010 14:45


